TERMO DE RATIFICAÇÃO 13/2025

O Vereador Neri Leal, no uso de suas atribuições que lhe confere a legislação

em vigor, especialmente na Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações

legais, resolve:

Ratificar o processo administrativo de dispensa de licitação, assim

identificado:

Número: 13/2025

Processo administrativo: 13/2025

Modalidade: Dispensa de Licitação

Fundamentação Legal: inciso II, do art. 75, da Lei nº 14.133/21.

Credor: Jaqueline dos Santos Soares

CNPJ: 27.623.916/0001-54

OBJETO: Aquisição de:

- 200 pct c/500fl papel A4

R$ 24,12  Total R$ 4.824,00

- 100 un arquivo morto polipropileno 355x133x252mm

R$ 6,00 -  Total 600,00

- 1000 unid papel fotográfico A4 180gr 210x297mm

R$ 0,35  -  Total R$ 350,00

Autorizo a despesa, observadas as demais cautelas legais do inciso II, do art.

75, da Lei nº 14.133/21.

Publique-se súmula desde despacho.

Morro Redondo, 10 de novembro de 2025.

Vereador Neri Leal

Presidente

		2025-11-10T10:56:23-0300
	NERI LEAL:16533224034